
Добитници на награди - извлекување на купони од маркетот 
„Рамстор“

Извлекувањето е спроведено на ден 20.10.2022г. во маркетот „Ramstore Mall“ со 
почеток во 15:00ч.

Комисија составена од 3 члена: Вера Јошеска (претставник од Имика), Тодорка 
Сајкова (претставник од Прилепска Пиварница) и Гоце Марковски (претставник од 
Прилепска Пиварница) 

*Забелешка: Бидејќи бројот на пополнети валидни купони е помал од вкупниот број на награди, 
купоните на сите учесници во наградната игра преку Рамстор маркетите се добитни.

Награда Име и презиме Телефонски број

1 Звучник Маршал Верица Бакева С. 070/616-5XX
2 Звучник Маршал Азис Зулали 070/451-6XX
3 Звучник Маршал Миле Илоски 078/730-9XX

1 Грамофон Рега Владимир Стојковски 072/276-7XX
2 Грамофон Рега Благица Трајкоска 076/306-3XX
3 Грамофон Рега Менка Огненоска 072/254-9XX

1 JBL Аспарух Мисајковски 072/214-9XX
2 JBL Владимир Стојковски 072/276-7XX
3 JBL Славица Тодоровска 072/275-2XX

1 Слушалки Сони Стефан Жупан 072/595-7XX
2 Слушалки Сони Горан Велев 075/285-5XX
3 Слушалки Сони Иван Иванов 071/374-0XX
4 Слушалки Сони Стое Смиљков 077/409-3XX
5 Слушалки Сони Дарко Павлов 070/399-0XX
6 Слушалки Сони Нина Стеваноска 077/737-5XX
7 Слушалки Сони Ненад Павиќ 075/316-5XX
8 Слушалки Сони Александар Тасев 078/222-1XX
9 Слушалки Сони Душан Шутиноски 070/247-8XX

10 Слушалки Сони Десанка Постоловска 070/200-3XX

1 Маичка Туборг Томислав Стамболик 070/385-6XX
2 Маичка Туборг Тодор Зарлинов 070/544-4XX



3 Маичка Туборг Кристијан Дамјаноски 078/338-3XX
4 Маичка Туборг Теа Павлова 072/306-5XX
5 Маичка Туборг Бојан Трајковски 071/736-2XX
6 Маичка Туборг Гоце Пејчиновски 071/321-5XX
7 Маичка Туборг Димитар Огненоски 072/259-9XX
8 Маичка Туборг Ленче Тримческа 075/530-0XX
9 Маичка Туборг Катерина Пејчиновска 075/567-0XX

10 Маичка Туборг Благица Трајкоска 076/306-3XX
11 Маичка Туборг Дејан Стојанов 076/405-4XX
12 Маичка Туборг Гоце Пејчиновски 071/321-5XX
13 Маичка Туборг Антонио Поповски 078/836-8XX
14 Маичка Туборг Ѓоко Димчевски 070/351-2XX
15 Маичка Туборг Војчо Димовски 070/233-7XX
16 Маичка Туборг Иван Ангелов 074/606-2XX
17 Маичка Туборг Марија Таковска 076/282-2XX
18 Маичка Туборг Владимир Ѓуровски 078/292-2XX
19 Маичка Туборг Милчо Огненоски 075/393-2XX
20 Маичка Туборг Наум Оџаклиески 076/333-0XX
21 Маичка Туборг Душко Георгиев 075/653-3XX
22 Маичка Туборг Благоја Кајшоски 070/532-5XX
23 Маичка Туборг Мендерес Љумани 070/212-3XX
24 Маичка Туборг Тања Јокановиќ 077/740-3XX
25 Маичка Туборг Дарко Кипријановски 077/452-3XX
26 Маичка Туборг Милан Димитриевски 070/937-4XX
27 Маичка Туборг Стефанија Попова 070/883-3XX
28 Маичка Туборг Влатко Андоновски 070/276-4XX
29 Маичка Туборг Благоја Стојановски 078/223-4XX
30 Маичка Туборг Дијана Томиќ 070/410-4XX
31 Маичка Туборг Ненад Павиќ 075/316-5XX
32 Маичка Туборг Милан Димитриевски 070/937-4XX
33 Маичка Туборг Марија Таковска 076/282-2XX
34 Маичка Туборг Зоран Јоночков 075/423-9XX
35 Маичка Туборг Виолета Илиева 078/238-2XX
36 Маичка Туборг Душан Шутиноски 070/247-8XX
37 Маичка Туборг Антоние Јованоски 070/362-0XX
38 Маичка Туборг Бобан Паунов 078/255-2XX
39 Маичка Туборг Јасминка Димитровска 070/377-2XX
40 Маичка Туборг Христијан Давковски 072/259-7XX
41 Маичка Туборг Александра Трендафиловска 071/390-9XX
42 Маичка Туборг Константина Вршкова 078/408-8XX
43 Маичка Туборг Анди Речани 071/936-3XX



44 Маичка Туборг Митко Станков 071/610-5XX
45 Маичка Туборг Мирјана Таневска 071/289-0XX
46 Маичка Туборг Стефанија Павлова 070/888-8XX
47 Маичка Туборг Мирјана Мирческа 071/984-8XX
48 Маичка Туборг Константина Вршкова 078/408-8XX
49 Маичка Туборг Томе Ристоски 071/216-3XX
50 Маичка Туборг Маја Павлова 071/390-7XX
51 Маичка Туборг Ангеле Ристоски 071/273-1XX
52 Маичка Туборг Христина Спасовска 071/395-5XX
53 Маичка Туборг Григориј Ваљаков 075/374-3XX
54 Маичка Туборг Благица Трајкоска 076/306-3XX
55 Маичка Туборг Јасминка Димитровска 070/377-2XX
56 Маичка Туборг Горан Шумковски 071/243-1XX
57 Маичка Туборг Владимир Стојковски 072/276-7XX
58 Маичка Туборг Азис Зулали 070/451-6XX
59 Маичка Туборг Велимир Тримчески 076/210-2XX
60 Маичка Туборг Елена Сотировска 071/299-9XX
61 Маичка Туборг Марија Вршкова 078/338-7XX
62 Маичка Туборг Дејан Тодороски 071/223-9XX
63 Маичка Туборг Менка Огненоска 072/254-9XX
64 Маичка Туборг Марија Апостоловска 075/805-6XX
65 Маичка Туборг Јосиф Јаневски 070/518-6XX
66 Маичка Туборг Душко Перуновски 075/332-9XX
67 Маичка Туборг Антоние Јованоски 070/362-0XX
68 Маичка Туборг Александар Богоески 070/238-9XX
69 Маичка Туборг Димитар Мицковски 078/237-6XX
70 Маичка Туборг Николче Коцевски 077/716-9XX
71 Маичка Туборг Георги Симјановски 075/324-6XX
72 Маичка Туборг Стефанија Павлова 070/888-8XX
73 Маичка Туборг Бојан Стојковски 071/314-1XX
74 Маичка Туборг Ристе Рендевски 070/240-5XX
75 Маичка Туборг Никола Костовски 077/649-9XX
76 Маичка Туборг Ирина Трендафиловска 071/225-1XX
77 Маичка Туборг Зоран Петановски 072/443-1XX
78 Маичка Туборг Константина Вршкова 078/408-8XX
79 Маичка Туборг Филип Мирчески 070/205-1XX
80 Маичка Туборг Цветанка Андоновска 071/517-3XX
81 Маичка Туборг Роберт Младеноски 078/247-0XX
82 Маичка Туборг Сашо Милески 075/976-1XX
83 Маичка Туборг Зоран Богоевски 077/973-5XX
84 Маичка Туборг Дејан Попески 077/580-2XX



85 Маичка Туборг Ристе Велјаноски 071/279-5XX
86 Маичка Туборг Сулејман Хоџа 077/955-7XX
87 Маичка Туборг Амет Сејфула 070/314-0XX
88 Маичка Туборг Владимир Стојковски 072/276-7XX

1 Туборг Ранец Дејан Тодороски 071/223-9XX
2 Туборг Ранец Димитар Огненоски 072/259-9XX
3 Туборг Ранец Менка Огненоска 072/254-9XX
4 Туборг Ранец Теа Павлова 072/306-5XX
5 Туборг Ранец Владимир Стојковски 072/276-7XX
6 Туборг Ранец Гоце Пејчиновски 071/321-5XX
7 Туборг Ранец Зоран Јоночков 075/423-9XX
8 Туборг Ранец Дарко Кипријановски 077/452-3XX
9 Туборг Ранец Дијана Томиќ 070/410-4XX

10 Туборг Ранец Ненад Павиќ 075/316-5XX
11 Туборг Ранец Константина Вршкова 078/408-8XX
12 Туборг Ранец Виолета Илиева 078/238-2XX
13 Туборг Ранец Влатко Андоновски 070/276-4XX
14 Туборг Ранец Иван Ангелов 074/606-2XX
15 Туборг Ранец Дарко Павлов 070/399-0XX
16 Туборг Ранец Марија Таковска 076/282-2XX
17 Туборг Ранец Душан Шутиноски 070/247-8XX
18 Туборг Ранец Николче Коцевски 077/716-9XX
19 Туборг Ранец Александар Чолевски 077/926-4XX
20 Туборг Ранец Благоја Кајшоски 070/532-5XX
21 Туборг Ранец Миле Илоски 078/730-9XX
22 Туборг Ранец Горан Велев 075/285-5XX
23 Туборг Ранец Благица Трајкоска 076/306-3XX
24 Туборг Ранец Владимир Стојковски 072/276-7XX
25 Туборг Ранец Никола Костовски 077/649-9XX
26 Туборг Ранец Николче Жабев 070/543-2XX
27 Туборг Ранец Миле Михајловски 070/524-5XX
28 Туборг Ранец Росица Илиевска 077/771-1XX
29 Туборг Ранец Весна Петрова Дуковска 070/247-6XX
30 Туборг Ранец Ранко Ристовски 078/347-4XX
31 Туборг Ранец Ајтен Скепароска 070/247-9XX
32 Туборг Ранец Билјана Павличовска 075/631-1XX
33 Туборг Ранец Леонид Лаброски 078/206-4XX
34 Туборг Ранец Александар Мијоски 071/287-3XX
35 Туборг Ранец Виктор Георгиевски 070/317-8XX
36 Туборг Ранец Илија Камилов 070/377-3XX



37 Туборг Ранец Иво Лазароски 072/595-7XX
38 Туборг Ранец Томе Ристоски 071/216-3XX
39 Туборг Ранец Анета Милевска Кузманова 071/237-9XX
40 Туборг Ранец Марија Вршкова 078/338-7XX
41 Туборг Ранец Јулијана Павликовска 075/631-1XX
42 Туборг Ранец Амет Сејфула 070/314-0XX
43 Туборг Ранец Виолета Илиева 078/238-2XX
44 Туборг Ранец Никола Васевски 077/842-2XX
45 Туборг Ранец Константина Вршкова 078/408-8XX
46 Туборг Ранец Антоние Јованоски 070/362-0XX
47 Туборг Ранец Влатко Андоновски 070/276-4XX
48 Туборг Ранец Џенгис Агуш 071/261-1XX
49 Туборг Ранец Сашо Милески 075/476-1XX
50 Туборг Ранец Васко Костов 071/858-9XX
51 Туборг Ранец Томе Ристоски 071/216-3XX
52 Туборг Ранец Александар Илиевски 078/376-7XX
53 Туборг Ранец Владимир Стојковски 072/276-7XX
54 Туборг Ранец Азис Зулали 070/451-6XX
55 Туборг Ранец Даниела Серафимовска 078/459-3XX
56 Туборг Ранец Дарко Трајковски 075/420-9XX
57 Туборг Ранец Јордан Ристоски 071/273-1XX
58 Туборг Ранец Томислав Стамболик 070/385-6XX
59 Туборг Ранец Гоце Пејчиновски 071/321-5XX
60 Туборг Ранец Дејан Стојановиќ 078/835-0XX
61 Туборг Ранец Владимир Ѓуровски 078/292-2XX
62 Туборг Ранец Александар Мијоски 071/287-3XX
63 Туборг Ранец Бојан Стојковски 071/314-1XX
64 Туборг Ранец Ива Пејоска 070/306-7XX
65 Туборг Ранец Христина Спасовска 071/395-5XX
66 Туборг Ранец Владимир Стојковски 072/276-7XX
67 Туборг Ранец Дарко Павлов 070/399-0XX
68 Туборг Ранец Влатко Андоновски 070/276-4XX
69 Туборг Ранец Златко Пармаковски 070/343-4XX
70 Туборг Ранец Владимир Стојковски 072/276-7XX
71 Туборг Ранец Томе Ристоски 071/216-3XX
72 Туборг Ранец Гоце Пејчиновски 071/321-5XX
73 Туборг Ранец Стефан Назифовски 076/963-5XX
74 Туборг Ранец Блажо Тодоровски 072/275-2XX
75 Туборг Ранец Димитар Мицковски 078/237-6XX
76 Туборг Ранец Катерина Пејчиновска 075/567-0XX
77 Туборг Ранец Велимир Тримчески 076/210-2XX



78 Туборг Ранец Гоце Костовски 075/397-0XX
79 Туборг Ранец Роберт Димовски 071/368-0XX
80 Туборг Ранец Тодор Крстев 075/254-7XX
81 Туборг Ранец Милан Брајевиќ 072/443-8XX
82 Туборг Ранец Петар Трпески 071/387-8XX
83 Туборг Ранец Билјана Ристоска 071/273-1XX
84 Туборг Ранец Маја Кичевска 078/200-4XX
85 Туборг Ранец Катерина Пејчиновска 075/567-0XX
86 Туборг Ранец Ведран Спасиќ 077/771-7XX
87 Туборг Ранец Милка Спасиќ 077/771-7XX

1 Туборг 4 пак. Катерина Пејчиновска 075/567-0XX
2 Туборг 4 пак. Сашо Милески 075/976-1XX
3 Туборг 4 пак. Антонио Поповски 078/836-8XX
4 Туборг 4 пак. Теа Павлова 072/306-5XX
5 Туборг 4 пак. Билјана Павличовска 075/631-1XX
6 Туборг 4 пак. Антоние Јованоски 070/362-0XX
7 Туборг 4 пак. Марија Вршкова 078/338-7XX
8 Туборг 4 пак. Владимир Стојковски 072/276-7XX
9 Туборг 4 пак. Николче Жабев 070/543-2XX

10 Туборг 4 пак. Гоце Пејчиновски 071/321-5XX
11 Туборг 4 пак. Милан Димитриевски 070/937-4XX
12 Туборг 4 пак. Катерина Пејчиновска 075/567-0XX
13 Туборг 4 пак. Душан Шутиноски 070/247-8XX
14 Туборг 4 пак. Влатко Андоновски 070/276-4XX
15 Туборг 4 пак. Благица Трајкоска 076/306-3XX
16 Туборг 4 пак. Ристе Велјаноски 071/279-5XX
17 Туборг 4 пак. Џенгис Агуш 071/261-1XX
18 Туборг 4 пак. Ристе Рендевски 070/240-5XX
19 Туборг 4 пак. Томе Ристоски 071/216-3XX
20 Туборг 4 пак. Виолета Илиева 078/238-2XX
21 Туборг 4 пак. Горан Велев 075/285-5XX
22 Туборг 4 пак. Николче Коцевски 077/716-9XX
23 Туборг 4 пак. Дијана Томиќ 070/410-4XX
24 Туборг 4 пак. Душан Шутиноски 070/247-8XX
25 Туборг 4 пак. Душко Георгиев 075/653-3XX
26 Туборг 4 пак. Пандора Ѓоргиевска 078/928-2XX
27 Туборг 4 пак. Сашо Томашевски 070/226-6XX
28 Туборг 4 пак. Никола Васевски 077/842-2XX
29 Туборг 4 пак. Натаниел Лукаров 071/337-7XX
30 Туборг 4 пак. Антоние Јованоски 070/362-0XX



31 Туборг 4 пак. Ѓоко Брајевиќ 075/233-7XX
32 Туборг 4 пак. Гоце Пејчиновски 071/321-5XX
33 Туборг 4 пак. Ана Гајдова 071/311-7XX
34 Туборг 4 пак. Христијан Давковски 072/247-5XX
35 Туборг 4 пак. Катерина Пејчиновска 075/567-0XX
36 Туборг 4 пак. Благица Трајкоска 076/306-3XX
37 Туборг 4 пак. Владимир Ѓуровски 078/292-2XX
38 Туборг 4 пак. Катерина Пејчиновска 075/567-0XX
39 Туборг 4 пак. Елена Сотировска 071/299-9XX
40 Туборг 4 пак. Сашо Милески 075/976-1XX
41 Туборг 4 пак. Димитар Огненоски 072/259-9XX
42 Туборг 4 пак. Милчо Огненоски 075/393-2XX
43 Туборг 4 пак. Душко Георгиев 075/653-3XX
44 Туборг 4 пак. Гоце Пејчиновски 071/321-5XX
45 Туборг 4 пак. Никола Васевски 077/842-2XX
46 Туборг 4 пак. Влатко Андоновски 070/276-4XX
47 Туборг 4 пак. Милчо Огненоски 075/393-2XX
48 Туборг 4 пак. Елена Димчевска 071/355-2XX
49 Туборг 4 пак. Роберт Димовски 071/368-0XX
50 Туборг 4 пак. Ивана Секуловска 077/953-6XX
51 Туборг 4 пак. Зорица Кајшески 070/218-1XX
52 Туборг 4 пак. Магдалена Стојаноска 071/277-2XX
53 Туборг 4 пак. Бојан Трајковски 071/736-2XX
54 Туборг 4 пак. Катерина Пејчиновска 075/567-0XX
55 Туборг 4 пак. Дејан Василев 078/445-9XX
56 Туборг 4 пак. Душан Шутиноски 070/247-8XX
57 Туборг 4 пак. Менка Огненоска 072/254-9XX
58 Туборг 4 пак. Гоце Пејчиновски 071/321-5XX
59 Туборг 4 пак. Ненад Павиќ 075/316-5XX
60 Туборг 4 пак. Злате Давковски 072/259-7XX
61 Туборг 4 пак. Ива Пејоска 070/306-7XX
62 Туборг 4 пак. Дарко Павлов 070/399-0XX
63 Туборг 4 пак. Кире Стојковски 071/628-3XX
64 Туборг 4 пак. Благоја Кајшоски 070/532-5XX
65 Туборг 4 пак. Влатко Андоновски 070/276-4XX
66 Туборг 4 пак. Стефанија Павлова 070/888-8XX
67 Туборг 4 пак. Теа Павлова 072/306-5XX
68 Туборг 4 пак. Сулејман Хоџа 077/955-7XX
69 Туборг 4 пак. Катерина Пејчиновска 075/567-0XX
70 Туборг 4 пак. Ненад Павиќ 075/316-5XX
71 Туборг 4 пак. Мендерес Љумани 070/212-3XX



72 Туборг 4 пак. Мијалче Бојаџиски 078/311-8XX
73 Туборг 4 пак. Исмет Пошка 070/507-8XX
74 Туборг 4 пак. Сашо Томашевски 070/226-6XX
75 Туборг 4 пак. Владимир Стојковски 072/276-7XX
76 Туборг 4 пак. Гоце Пејчиновски 071/321-5XX
77 Туборг 4 пак. Влатко Андоновски 070/276-4XX
78 Туборг 4 пак. Виолета Илиева 078/238-2XX
79 Туборг 4 пак. Николче Коцевски 077/716-9XX
80 Туборг 4 пак. Ана Гајдова 071/311-7XX
81 Туборг 4 пак. Константина Вршкова 078/408-8XX
82 Туборг 4 пак. Теа Павлова 072/306-5XX
83 Туборг 4 пак. Катерина Пејчиновска 075/567-0XX
84 Туборг 4 пак. Антоние Јованоски 070/362-0XX
85 Туборг 4 пак. Ристе Рендевски 070/240-5XX
86 Туборг 4 пак. Влатко Андоновски 070/276-4XX
87 Туборг 4 пак. Антонио Поповски 078/836-8XX


